-1-

苏房资估协〔2019〕33 号

关于公布苏州市房地产与资产评估行业协会

2017-2018 年优秀估价报告评选结果的公告

各会员单位：

根据《关于开展苏州市房地产与资产评估行业协会 2017～

2018 年度优秀估价报告评选活动的通知》（苏房资估协〔2019〕

15 号），我会于 2019 年 12 月 3 日组织房地产估价专委会专家开

展了评选工作。经过专家组公开评选，现将优秀报告评选结果公

布如下（排名不分先后）。

望各会员单位不断提高房地产估价报告和土地估价报告的

质量，提升服务，为估价行业健康、持续发展做出更大的贡献。

-2-

附表：

苏州市房地产与资产评估行业协会 2017-2018 年优秀估价报告

（排名不分先后）

序

号
机构名称 报告编号 估价目的

1

江苏金宁达房地产评估规划

测绘咨询有限公司苏州分公

司

（江苏）金宁达（2018）房估

字第 SZ304
抵押

2
苏州市安嘉禾土地房地产资

产评估有限公司

（苏州）安嘉禾（房估）［2018］

CS151101 号
租赁

3
昆山信衡土地房地产评估造

价咨询有限公司
昆信衡核资 1801（010）号 租赁

4
苏州吴地土地房地产咨询评

估有限公司

（吴江）吴地（2018）（房地

产）字第 611-1 号
收购

5
苏州永联行土地房地产评估

有限公司

（苏）永联行（2018）房估字

第 A10058 号
资产证券化

6
苏州中茂房地产土地资产评

估有限公司
苏中茂房估（2018）第 020 号 抵押

7
江苏苏信房地产评估咨询有

限公司吴江分公司

苏信房地估字【2017】吴江第

010023 号
抵押

8
苏州市政通房地产土地评估

有限公司

苏政通房估字（2018）第 0105

号
抵押

9
江苏拓普森房地产资产评估

规划测绘有限公司
苏拓房技（2018）第 0376 号 破产清算

10
江苏天地恒安房地产土地资

产评估有限公司

天地恒安（2018）估字第 12121

号
抵押

-3-

联系方式：

协会地址：苏州市人民路 1058 号房地产大厦 2 楼 218

联系人：樊薇祎、王晓芳

联系电话： 0512-65207606

邮箱：szfdcgj@163.com

苏州市房地产与资产评估行业协会

2019 年 12 月 24 日

主题词：2017-2018、评选活动、公告

苏州市房地产与资产评估行业协会秘书处      2019 年 12 月 24 日印发